[image: image1.png]

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

          ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

                               ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2018 года                                                                            № 44
О внесении изменений в решение Думы города Урай

 «О налоге на имущество физических лиц»

        Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О налоге на имущество физических лиц»», Дума города Урай  решила:

        1. Внести в решение Думы  города Урай от 23.09.2010 №65 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Думы города Урай от 25.10.2012 № 99, от 28.11.2013 № 66, от 20.11.2014 № 69, от 21.12.2017 № 98) следующие изменения:

        1.1. строки 1-3 пункта 2 таблицы изложить в новой редакции:

<<

	1.
	Жилой дом, часть жилого дома
	0,3 процента

         >>;
<<

	2.
	Квартира, часть квартиры, комната
	0,1 процента

         >>;
<<

	3.
	Гараж и машино-место, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в строке 7 настоящей таблицы
	0,1 процента

>>.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Знамя".

Председатель Думы города Урай                 Глава города Урай
_______________Г.П. Александрова            _________________А.В. Иванов

                                                                          21 сентября 2018 года